

# SG Marketing ApS

Njalsgade 21, 3  
2300 København S

Årsrapport  
14. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/08/2018**

---

**Nickolai Hoff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SG Marketing ApS  
Njalsgade 21, 3  
2300 København S

CVR-nr: 38713027  
Regnskabsår: 14/06/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udførelse af konsulentarbejde, herunder salgsaktiviteter for kunder, samt anden hertil knyttet virksomhed.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -1.299.405.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 14. juni 2017 - 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 14. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.059.150</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.132.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-5.108
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.078.514</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.630
Øvrige finansielle omkostninger .....		-235.521
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.299.405</b>
Skat af årets resultat .....	3	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.299.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.299.405
<b>I alt .....</b>		<b>-1.299.405</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		100.647
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>100.647</b>
Deposita .....		39.050
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>39.050</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>139.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.069.459
Andre tilgodehavender .....		293.381
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.362.840</b>
Likvide beholdninger .....		4.608
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.367.448</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.507.145</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		-1.299.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.199.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		327.994
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.792.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		586.230
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.706.550</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.706.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.507.145</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1510178
Sociale ydelser	32849
Konsulentbistand	510376
Personaleomkostninger i øvrigt	79152
	<u>2132556</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Erhvervede rettigheder	5108
	<u>5108</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 4. Immaterielle aktiver i alt

	<b>Erhvervede</b>
	<b>rettigheder.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	105755
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105755</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5108
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100647</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.